
 
 
 
 
 
 

 

ZARZĄDZENIE  

 

Nr 31/2014 

 

Rektora  

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 28 maja 2014 r. 
 

w sprawie limitów przyjęć i wysokości opłat za semestralne niestacjonarne studia dla 

słuchaczy i absolwentów kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków 

obcych i kolegiów pracowników służb społecznych w roku akademickim 2014/2015 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz.U. 2012, poz. 572 ze zm.), 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

 Ustala się limity przyjęć i wysokość opłat za semestralne niestacjonarne studia dla 

słuchaczy i absolwentów kolegiów w roku akademickim 2014/2015: 

 

 

Lp. Kierunek studiów Limit przyjęć na 

studia niestacjonarne 

(zaoczne) 

Wysokość opłaty 

za semestralne  

studia 

niestacjonarne 

(zaoczne) 

1. Praca socjalna 50 350,- 

2. Filologia: 

Filologia angielska 

Filologia germańska 

 

60 

20 

 

1000,- 

950,- 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

              R E K T O R 

 

 

 

                          dr hab. Stanisław Michałowski prof. nadzw. 


